
Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Bytomiu - nr zamówienia:
26/26PN/2020

Zamawiający Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Bytomiu

Rodzaj zamówienia Dostawy

Przedmiot zamówienia Przetarg nieograniczony na zakup i dostawę Aparatu RTG dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego
Nr 2 w Bytomiu

Numer zamówienia 26/26PN/2020
Wynik kontroli z istotnymi zastrzeżeniami

Data zakończenia
kontroli 2022-05-17

Numer projektu 0593/17, kontrola nr RPSL.10.01.00-24-0593/17-002

Załączniki

PDF, 1.16 MBOIPK z dnia 17.05.2022 r. 

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.slaskie.pl/resource/49690/47734/OIPK_0593.17_17.pdf
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.47734

	Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Bytomiu - nr zamówienia: 26/26PN/2020
	Załączniki


